Innskyting Sommersprinten OSSL fredag 13.06.2025

Innskyting 18.00 - 19.00

8 blinker per skive

Skive

A W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Merk:

Klubb

Reserve

Asker + Bjerke

Bjerke

Bjerke

Baerums

Nittedal + Baerums + Asnes
Fossum

Fossum

Fossum

Lier + Heddal + Vingrom
Lgrenskog

Lgrenskog

Fet + Mjgsski

OSSL

OSSL

OSSL

Try

Try

@stre Toten

Antall utgvere

4 + 2 (Bjerke 18.40)

6

6

6

1+2+2(Bserums 18.12, Asnes 18.36)
5

5

5

2+2 +1(Heddal 18.24, Vingrom 18.48)
6

5

2 + 3 (Mjosski (18.24)

6

5

Pa skiver som er delt mellom flere klubber falges rekkefalge og starttidspunktene
i tabellen (fgrste klubb starter 18.00).
Team koordinerer med sine utgveres klubber.



